お客様 各位

2022 年 4 月吉日

株式会社 EDUWARD Press

代表取締役社長 坂本 佳弘

ゴールデンウイーク期間中の営業と発送のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウイーク期間中の営業は、下記のとおりとさせていただきます。

ご注文いただいた商品の発送につきましても合わせてご確認くださいませ。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦の程お願いを申し上げます。

敬具

記

営業日：～4月 28 日(木)、5月 2日(月)、5月 6日(金)、5月 9日(月)～

※4月 27 日(水) AM9:00 までのご注文分につきましては

4 月 28 日(木)に発送とさせていただきます

※4月 27 日(水) AM9:00 以降のご注文分につきましては

5 月 9 日(月) より順次発送させていただきます

【受注・請求に関するお問合せ先】

TEL 0120-80-1906／FAX 0120-80-1872

お電話での受付：平日 9時～17 時

FAX での受付：年中無休・24 時間受付

株式会社 EDUWARD Press 営業部 阿部

〒194-0022 東京都町田市森野 1-27-14

サカヤビル 2階

以上